Serv. Determinazioni Dmgcnﬂ

Trasmessa: SA_@———‘

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE I1IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro

generale OGGETTO: IMPEGND DI SPESA
RELATIVA AD UNA NUOVA
in data 29017 2016 FPORNITURA DI ENERGIA

FLETTRICA PRESSQ PIAZZA
GIANBATTISTA ODIERNA ,SN
ne 230 -RAGUSA-

NUM. POD/PRESA: IT001E911858894
N. ’g( ({ SETTORE IX

« Data Zf/[ (://D

Drﬁswzr%m DELLA Dérsponﬂramm' ng Gg'vogz‘alzh AR 2 li LR %
S rCLAe tn W 'V Ve o7y
BILN‘OCPﬁ-lgN‘IM 6 ).ng? S‘OE_%W FUNZ. A '3 INT. 4 Q”‘*/o
L&{oxm— £y /UO \O t
IL RAGIONIERE CAPO

-

' Nr—a)

L’anno duemilaDIECI, il giorno MW{

Del mese di ottobre nell’ufficio del settore IX,
il Dirigente, Ing. Michele SCARPULLA, ha adottato
la seguente determinazione:

pa—




PREMESSA la richiesta del geom. Occhipinti Giuseppe del settore VII

relativa all'attivazione nuova fornitura di energia elettrica con potenza
kw 6,6 ©presso Piazza Gianbattista Odierna, sn a Ragusa num
POD :ITO01E911858894; o« yan s e SN For et

CONSIDERATO che per la suddetta fornitura di energia elettrica
1'Edison Energia spa ha richiesto la somma complessiva di € 4.478.916
iva compresa come da preventivo n. 598014 del 25/10/2010;

VISTO 1l’attestarzione della

copertura finanziaria da parte del Capo
Settore Ragioneria;

COMSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra
tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53 del vigente

Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi al quale si
rinvia;

VISTO 1l successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla
forma, pubblicita ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali:

DETERMINA

1) Di prendere atto ed accettars il relativo preventivo EDISON EMNERGIA

SPA 0.598014 41 € 4.478,916 iva compresa relativa alla fornitura
gopra citata;

2) Di impegnare la scomma di €' 4.478,916 iva inclusa al Cap.aguHFunz ’{{’IB’\'Q 00
‘lgjﬁ*” Serv. 3 Int.

“ . Imp. R"”/Iﬂt ¥ LS [0S - Y SL?IW{O
Ragu§/a lij—/w ’508\8 (\'00{ ) }\q LO{O &GM—-

NN 7-*«*3\»—0*‘“—- e A A~ A R - VS u/g)h“’%/‘f
2 D—«Q\AQ@% di & 4’\*6\/01 VL:;.@:L o A8 LR (yf/

IL DIRIGENTE
(Ing. Mich ljca lla)

! fpre‘ne\ro det
fulla 03 = o 51ied
jondh 222 T e

[ \““3%—



Allegati:Copia n. 1 preventivo

Da trasmettarsi d’ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai
saeguenti uffici: RAGIO.

I, DIRIGENTE DEL SETTORN IX

ING. MICHE
Visto?
] 1° Seftore i Se in Generale _

; 1. presa visione:
71; 1 Sindac




SETTORE FINANZA B CONTABILITA

Vigto per la regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4° coama,
del TUEL.

Ragusa(g P X «20 LO

IL RESPOWI ONERIA

Il gottoscritto Messo comunale attesta di avers
pubblicate in data odierna, all’Albo Pretorio, per Ila
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, & di averne trasmesso copia al Sagretario
Ganerale.

Rag-uga___n 2 “ﬂv- 201“

-

- e TN P B
h &}'I:w‘rﬁ'i;‘=._..

3 k
B i YT ) E TR

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suin imt pariodo di pubblicazione a cioé dal
ﬂ f '%Ulﬂ al UB HCL'J Nin

=T

Ragusa Ug HOV 2[11[]

IL MESSO COMUNALE

LS. Y



-

Edison Energia Spa KA x

Soce 3000 unicy CITTA’ DI RAGUSA

Sede Legals - Foro Buonaparte, 31
20121 Milano

Tel, +38 02 6222.1 7 B 011 2010

@ PAQ m@i‘}_“f)_‘k
EDISON

Spett.le

COMUNE DI RAGUSA (

CORSO ITALIA 72

97100 RAGUSA—. K < con
RG T

ARy

N 2300 ye 2810 l@to

. 3 7799

Milano, 25/10/2010
Protocollo n° 261384-10

Oggetto: Richiesta del 27/09/2010 relativa a attivazione nuova formitura
Nominativo Cliente: COMUNE Di RAGUSA

Indirizzo di fomitura: PIAZZA GIANBATTISTA NODIERNA, SN

Numero POD/presa: ITO01E911858894

Preventivo n® 598014

Gentile Cliente,

con riferimertto alla richlesta in oggetto le comunichiamo che il preventivo di spesa
é pan a Euro 3.732,43 (VA esclusa), cos! coms di seguito specificato:

Cordspettiw di aﬂaccaamento {Titolo Ii)

Quota Potenza (Euro/kW 70.3603 x 50 Kw) | 3518014
Quota distanza 187,14 €
Contributo in quota fissa a oopertura degli oneri 27,28 €

amministrativi:

NOTE

Limporto suddetto resta valido, salvo eventuali provvedimenti emanati dafle competenti
Autorita, per 6 {Sel) mesi a partire dalla data della presente, termine oltre il quale il nostro

Socioth soggeita all'atifvita di direzicne Capitals Soc. suro 22.000.000 00 i.v,
8 coordinamemnto di Edison Spa Rag. imprese di Milano e C.F. 085268440154
www.edisonenargia.it - C.P. 10788 - 20110 MI Partita VA 08526440154 - REA di Milano 1229342

Edison insrgie S.p.A &
Cartfitats (30 WO 7000



